
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ «Дурангинская СОШ» 

368209, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Дуранги 

 

27.06.2024г                                                                               

                                                                                  №23 

ПРИКАЗ 

об обеспечении безопасности и сохранения порядка в школе 

В целях обеспечения безопасности и порядка в МКОУ «Дурангинская 

СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Запретить ношение обучающимися в школе одежды, обуви и 

аксессуаров с травмирующей фурнитурой, символикой асоциальных 

неформальных молодёжных объединений, атрибутов одежды, 

закрывающих лицо, а также пропагандирующих психоактивные 

вещества и противоправное поведение; 

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Ибнухаджарову Х.М. 

 


